РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2015
                       п. Уховский

№ 75
«Об утверждении плана антитеррористической комиссии на территории Уховского сельского поселения на 2015 год »

Руководствуясь Постановлением администрации Уховского сельского поселения от 10.11.2015 года № 67 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии, её состава, положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма на территории Уховского сельского поселения»,  Уставом Уховского муниципального образования, администрация Уховского сельского поселения

                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план работы антитеррористической комиссии на территории Уховского сельского поселения на 2015 год.
2. Опубликовать данное постановление в «Муниципальном вестнике» и разместить на сайте Уховского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Уховского сельского поселения Пальчик Н.М.
Глава администрации Уховского

 сельского поселения

                       В.К. Дроздов
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Уховского сельского поселения  № 75 от 01 декабря 2015года

ПЛАН
работы антитеррористической комиссии на территории Уховского сельского поселения на 2015 год
	№
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4

	1
	Заседание комиссии по вопросу о своевременном принятии предупредительно – профилактических мер по противодействию террористическим угрозам и обеспечению безопасности граждан в период проведения новогодних праздников
	Глава Уховского сельского поселения,  Дроздов В.К. , директор МКОУ «Уховская СОШ» Ухова О.И., директор МКУК Уховский СКЦ «Сибирь» Черепанова М.А., заведующая МКДОУ д /с «Светлячок» Расчинская Н.В.
	Декабрь 2015

Глава администрации Уховского

 сельского поселения

                       В.К. Дроздов